
平成２５年１２月 吉日 

成蹊大学卒業成蹊大学卒業成蹊大学卒業成蹊大学卒業１０１０１０１０周年周年周年周年    

全学部合同同窓会全学部合同同窓会全学部合同同窓会全学部合同同窓会のごのごのごのご案内案内案内案内    

    

 

成蹊大学平成１６年卒業生 各位 

（成蹊大学平成１２年入学生） 

学校法人成蹊学園理事長 佃  和 夫 

 

拝啓 初冬の候、成蹊大学同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

皆様方には平成１６年にご卒業されてから、来年の 3 月で満 10 周年を迎えます。 

 学園では、卒業１０年目の節目に当たり、皆様をホームカミングとして母校にお迎えいたした

いと存じ、１０周年同窓の幹事の皆様にご企画いただいております。是非この機会に足をお運び

いただきますようご案内を申し上げます。 

敬 具 

 

                     成蹊大学卒業 10 周年同窓会実行委員会 

 

拝啓 師走のみぎり、平成 1６年卒業生の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 来年の３月で私たちが成蹊大学を卒業して満１０年を迎えます。そこで１０年の時を超えた旧

友との再会をお楽しみ頂きたく、４学部合同同窓会の企画を進めております。 

 このたびの同窓会開催にあたりましては、ホームカミングとして成蹊学園から開催場所の提供

ならびに開催費用のご負担など多大なご協力をいただいております。 

 つきましては、下記ご案内申し上げますので、多くの皆様にご参集賜りたくお願い申し上げま

す。 

 なお連絡不通の卒業生も多く、日頃連絡を取り合っている同窓同期の方々にお声掛けくださる

ようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

日 時： 平成２６年２月２２日（土） 午後１時３０分開場 午後２時開宴 午後４時頃お開き 

 

会 場： 成蹊大学１０号館１２階ホール 

 

会 費： ご参加者の会費負担はありません 

 

出 欠： 同封の葉書を１２月２０日（金）までにご投函下さい。 

 

お問合せ： 一般社団法人成蹊会  

     〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１ 

Tel: 0422-51-2244  Fax: 0422-54-6766 

E-mail: seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

    

（学園本館と欅並木） 

 

※ 同窓会開催を協力してくださる実行委員を募集しております。受付、写真、成蹊会誌寄稿など当日の

みご協力いただくこともできますので出欠ハガキで「協力可」の旨をご記入くださるようにお願いします。 

協力可能な場合は E メールで添付資料を送信いたしますので、パソコンのメールアドレスを必ずご記入

ください。 


